1º - Fica o Município de Coxim-MS autorizado a repassar à Liga 

Esportiva Coxinense (LEC) verbas para a realização e participação em etapas da 

40ª Copa Morena 2018, com início em abril de 2018 e término em maio de 2018. 

Art. 2º - O valor global do repasse será estimado de R$ 36.000,00 (trinta e 

seis mil reais) para a primeira fase e para as demais estimado em até R$ 25.000,00 

(vinte e cinco m il reais), cada uma, visando o pagamento das seguintes despesas, 

com a realização de etapas e participação da equipe de Coxim incluindo: 

Arbitragem; hotel para os atletas e árbitros;